2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПОЛТАСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 07.10.2022г.                                                                                              № 41/1
станица Полтавская
О передаче части полномочий органами местного самоуправления

 Полтавского сельского поселения Красноармейского района
органам местного самоуправления муниципального

образования Красноармейский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Передать часть полномочий органами местного самоуправления Полтавского сельского поселения Красноармейского района органам местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район согласно проекту Соглашения о передаче части полномочий органами местного самоуправления Полтавского сельского поселения Красноармейского района органам местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Болдырева О.П.).

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

      А.А.Шрамков